АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
__________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2019 г. № 49

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории

Логовского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека
на территории Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального
района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-
128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,
администрация Логовского сельского поселения

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на территории Логовского сельского поселения Иловлинского
муниципального района (Приложение №1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на территории Логовского сельского поселения Иловлинского
муниципального района (Приложения №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, под
лежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Ло
говского сельского поселения в сети «Интернет»: http://logovskoe-sp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Логовского сельского поселения
Иловлинского муниципального
района Волгоградской области С.П. Богданов

http://logovskoe-sp.ru

Приложение №1
к постановлению администрации
Логовского сельского поселения

от 04.07.2019 г. № 491 - 7?

поселения
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Логовского
сельского поселения Иловлинского муниципального района

№
п/п

Адрес контейнерной
площадки

Адреса объектов
недвижимости, закрепленных за

контейнерной площадкой

Количест
во
контейнер
ов

Объем
мусорных
контейнер
ов

1. с. Лог, пер. Вокзальный, 16 Ул. Садовая, с д.З по
24А, 1, ЗА, 3/1,7 А, 11/1,13/1,22/1,2
3/1,24/1; пер. Вокзальный с 5 по
32,16/, 18/1,31/1; ул. Нагорная с

1 по 45,25/1

2 0.75
куб.м.

2. с. Лог, пер. Пионерский, 2 Ул. Кировская с по
31,2/1,9/1,25/1; пер. Пионерский

с 1 по 16,18; ул. Железнодо
рожная с 8 по 31,8/1,13/1,26/1,

2 0.75
куб.м.

3. с. Лог, ул. 40 лет Победы, 19 Ул. Строительная с 1 по
7,9,11,13; ул. 40 лет Победы с 1

по 25,2А,2Б,27,29,31,33,35

2 0.75
куб.м.

4. с. Лог, ул. Заводская, 12 Ул. Южная с 1 по 25, 4/1; ул.
Заводская с 1 по 17

2 0.75
куб.м.

5. с. Лог, ул. Зеленая, 3 Ул. Полевая с 1 по
13,2/1,3/1,4/1,5/2,6/1,7/1; ул. Зе

леная
1,1/1,2,3,3/1,3/2,4,4/1,5,5/1,6,6/1,
7,7/1,8,8/1,9,9/1,10,10/1,11,11/1,1
2,12/1,13,13/1,14,14/1,15,15/1,16,
16/1,17,17/1,19,19/1,21,21/1,23,2
3/1,25,25/1,27,27/1,29,29/1,31,31/

1,33,33/1,35,35/1,37,37/1.

2 0.75
куб.м.

6. с. Лог, ул. Кировская, 46

«щ

Ул. Кировская с 32 по
40,33/1,35/1,42,52,52/1 мкд
44,46,48,50,54,56,58,60; пер.

Кировский
2,3,4,5/1,5/2,5/36,мкд
7,8,9,10,11А,12,12А.

3 0.75
куб.м.

7. с. Лог, ул. Колхозная, 30А Ул. Хлеборобов
1,1/2,2/1,2/2,3,3/1,4,4/1,5,5/1,6,7,
7/1,8,9,9/1,11,11/1; ул. Колхоз

ная с 11 по 16,
11А,12А,12Б,18,20,22,24,26,28,3
0,30А,32,34,36,38,40,42,44,46,48

,50,52.

1 0.75
куб.м.

8. с. Лог, ул. Колхозная, 7А Ул. Колхозная cl по
10,1 А,7А,9/1,9А, 10А; ул. Ком

сомольская
1,1а,1б,1а/1,1а/2,2,3,4,5

2 0.75
куб.м.

9. с. Лог, ул. Комсомольская, 15 Ул. Северная с № 1 по 8, ул.
Комсомольская с 6 по

16,6/1,8/1,10/1,11А,12/1,18ул.

2 0.75
куб.м.

54 Укрепрайона
1,2,2/1,3,4,4/1,5,5/1,6,6/1,7,7/1,8,

8/1,9,9/1,10,
10/1,11,11/1,12,12/1,13,13/1,14,1

4/1,15,15/1,16,16/1,17,17/1
10. с. Лог, ул. Ленинская, 49 Ул. Советская с 30 по

82,33/1,33/2,33/3,42А, 69А ул.
Железнодорожная 4-

мкд,5/1,5/2,5/3,5/4,5а/1,5а/2 6-
мкд,7,7/1, ул. Ленинская с 7 по

33,7/1,20/1, 34-мкд,с 35 по
81,36/1,40/1,69/1;

2 0.75
куб.м.

11. с. Лог, ул. Ленинская, 101 Ул. Ленинская с 82 по
95,97,99,101,103,107,109,111,11
3,115,117,119,121,121 А, 123,125,
127,127/1,129,129/1,131,133,135,

135/1

1 0.75
куб.м.

12. с. Лог, ул. Нагорная, 75 Ул. Северная с№9 по
13,13/1,14,14/1,15,15/1,16,16/1,1
8,19,20,22; ул. Нагорная с 46 по

65,67,69,71,73,75,77,79,81,83.

1 0.75
куб.м.

13. с. Лог, ул. Новая, 1 Ул. Новая с 1 по
10,9/2,9/3,9/4,12,14; ул. Восточ

ная с 1 по
20,2/1,4/1,5/1,6/1,6А,6А/1,7/1,8/1
,8/2,8/3,8/4,8/5,22,24,26,28,30,32;

2 0.75
куб.м.

14. с. Лог, ул. Пролетарская, 60 Ул. Пролетарская с 26 по 83,
27/1,29/1,51/1,55/1;

2 0.75
куб.м.

15. с. Лог, ул. Пролетарская, 10 Ул. Пролетарская с 1 по 25,
1/1,ЗА;

1 0.75
куб.м.

16. с. Лог, ул. Рабочая, 93Б Ул. Рабочая с 1 по
39,6а,27/1,29/1,31/1,32/1,33/2,33/

3,33/4,33/5, 33/6, с 41 по
83,43/1,49а,496,57/1,59а,61/1,63/
1,65/1,67/1,69/1,71/1,73/1,73/2,75
/1,77/1,83/1,85/1,85/2,85/3,85/4,8
5/5,85/6,87,89/1,89/2,89/3,89/4,89

/5,89/6,89/7,89/8,91,936.

2 0.75
куб.м.

17. с. Лог, ул. Садовая, 48 Ул. Садовая с 25 по
78,28/1,29/1,56/1,60/1,63/1,71/1;

1 0.75
куб.м.

18. с. Лог, ул. Садовая, 83 Ул. Молодежная с 1 по
25,27,29,31,33; ул. Садовая с 79

по
96,80/1,81/1,81/2,87/1,89/1,89/2,9

6/1,98,100,
102,104,106; пер. Садовский с

1по 10;

3 0.75
куб.м.

19. с. Лог, ул. Советская, 95 Ул. Советская с 83 по
133,83А,93/1,113А,123/1,135;
пер. Советский 1,2,3,4,4А,6.

1 0.75
куб.м.

20. с. Лог, ул. Советская, 1 Ул. Советская с 1 по
29,3/1,13/1,17/1; пер. Проходной

1,3,4,6,8; пер. Мостовой с 1 по
22,4/1,24,24/1; пер. Вокзальный
с 1 по 4; ул. Красная площадь с

3 по 17,23,24,25

2 0.75
куб.м.

21. с. Лог, ул. Степная, 8 Ул. Степная с 1 по
34,36,38,40,42;

1 0.75
куб.м.

22. с. Лог, ул. Телеграфная, 116 16-ти квартирный дом 116 1 0.75
куб.м.

23. с. Лог, ул. Телеграфная, 108 Ул. Энергетиков с 1 по
17,19,21,23; ул. Телеграфная с

44 по 94,
50/1,62/1,64/1,66/1,78/1,80/1,88/
1,90/1,96,96/1,98,100,102,104,10

6,108,110,112,114,114А;

2 0.75
куб.м.

24. с. Лог, ул. Телеграфная, 25 Ул. Телеграфная с 1 по
43,5 А,20А,29/1,32/,37/1,43А;

пер. Кривой с 1 по
27,6/1,12/1,13/1,29,31,33.

1 0.75
куб.м.

25. х. Вилтов, ул. Центральная,34 Ул. Центральная с 1 по 36,44,48,
ул. Северная с 1 по 11

1 0.75
куб.м.

26. х. Вилтов, ул. Приозерная, 2 Ул. Приозерная с 1 по 54 1 0.75
куб.м.

27. х. Вилтов, ул. Луговая, 12 Ул. Луговая с 1 по 24,
ул. Южная с 1 по 13

1 0.75
куб.м.

28. х. Голенский, ул. Овражная,9 Ул. Овражная, 7,9 1 0.75
куб.м.

29. х. Трактирский, ул. Песчаная,7 Ул. Песчаная 1 0.75
куб.м.

Приложение №2
к постановлению Администрации

Логовского сельского поселения
от 04 июля 2019 г. №49

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории

Логовского сельского поселения
с. Лог

Контейнерная площадка

х. Вилтов

Контейнерные площадки

I] Контейнерные площадки